
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
368220,      Республика Дагестан,      г. Буйнакск,      ул. Ленина, 61 

 

   «04» апреля 2017 г.                                                                                             № 3 
 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«О создании постоянных депутатских комиссий  

Собрания депутатов МР «Буйнакский район» 

 

 

 В соответствии с Уставом МО «Буйнакский район» части  8 статьи 23 и 

регламента Собрания депутатов части 1 и 2 статьи 12 Собрания депутатов                            

МР «Буйнакский район» 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Создать следующие постоянные комиссии из числа депутатов 

Собрания депутатов МР «Буйнакский район» VI созыва на срок его 

полномочий: 

 

Постоянные комиссии Собрания депутатов: 

 

 Постоянная комиссия по вопросам законодательства, законности 

правопорядка и местного самоуправления. 

 Постоянная комиссия по экономической политике. Бюджету, 

финансам и налогам.  

 Постоянная комиссия по здравоохранению, социальной политике, 

делам ветеранов войны, труда и инвалидов. 

 Постоянная комиссия по земельным вопросам, аграрной политике, 

вопросам сельского хозяйства и экологии. 

 Постоянная комиссия по образованию, науке, культуре, спорту, 

молодежи и семьи. 

 Постоянная комиссия по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи.  

 



  

2. Утвердить состав и положение вышеназванных комиссий на 2 – ой 

организационной сессии Собрания депутатов с учётом образования и 

место работы депутатов Собрания депутатов МР «Буйнакский район». 

 

3. Данное решение опубликовать районной газете «Буйнакские 

известия» и разместить на официальном сайте администрации                             

МО «Буйнакский район». 

 

 

  

 

 

 

 

Председатель 

Собрания депутатов 

МР «Буйнакский район»                                                        Д. Шихсаидов 
 


